PORTARIA Nº 214/2025

NOMEIA MEMBROS DO

CONSELHO MUNICIPAL DO TURISMO RURAL

COMTUR

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS, Prefeito Municipal de Tabaí, em exercício,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo aos interesses Municipais, NOMEIA os membros do CONSELHO

MUNICIPAL DE TURISMO RURAL (COMTUR), de acordo com a Lei 1.990/2021 de 02 de

dezembro de 2021 a contar dessa data:

Representante do Poder Executivo Municipal

Titular: Eunice dos Reis Souza

Suplente: Lívia Marisa Marques

Representante do Conselho Municipal de Educação

Titular: Leisa Luzia Bosing

Suplente: Luciana da Silva Sarmento

Representante da Secretaria da Agricultura

Titular: Vinicius de Azevedo Martins

Suplente: Darci Pereira da Silva

Representante da EMATER

Titular: Adriane da Silva Pimentel

Suplente: Leandro Feijó Fagundes

Representantes de Restaurantes e Setor Alimentício

Titulares: João Adroaldo dos Santos e Marli Becker da Silva

Suplentes: Rosane Eloísa Becker dos Santos e Juliana Becker Silva de Jesus

Representantes dos Agricultores Locais

Titulares: Isabel Cristina dos Reis e Liane Inês de Paula

Suplentes: Miguelina Brandão dos Reis e Deise da Silva Moura

Representante do Meio Ambiente

Titular: Patríce dos Reis

Suplente: Tiéli Souza da Silva

PRESIDENTE do Conselho:

Eunice dos Reis Souza

VICE-PRESIDENTE do Conselho:

João Adroaldo dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 20 DE MAIO DE 2025.

__________________________________

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS

             Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

__________________________
JANICE MACHADO DE AZEVEDO

     Agente Administrativo Auxiliar